
 

DECYZJA Nr 182/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2024 r.                        

 

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 – Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z § 7 ust. 2 Regulaminu Akademickiego 

Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - Centrum 

Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 36/2021 

Rektora UKSW z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej – Akademicki 

Inkubator Przedsiębiorczości, postanawia się, co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się Radę Nadzorującą Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Akademickiej - zwanej 

dalej Radą, w składzie: 

 

1) dr hab. Sebastian Sikorski, prof. uczelni – Prorektor ds. promocji i współpracy z otoczeniem; 

2) dr hab. Radosław Mędrzycki, prof. uczelni; 

3) Przewodniczący Zarządu Samorządu Studentów UKSW. 

§ 2. 

Zadania i kompetencje Rady określone są w Regulaminie Akademickiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości Akademickiej. 

§ 3. 

Kadencja Rady rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej decyzji, a kończy z dniem 31 sierpnia 

2028 r. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                              R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


